АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 февраля 2023 г.  № 07                                                                 д. Середняя
О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области муниципальной услуги
по переводу нежилого помещения в жилое помещение

и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде, утверждённый постановлением администрацией Середняковского сельского поселения от «13» октября 2014г. № 76 (в редакции постановлений № 27 от 06.04.2015г., № 67 от 10.08.2015г.,
№ 87 от 27.06.2016г., №52 от 27.07.2020г., № 56 от 20.08.2020г.,
№ 41 от 10.06.2021г., № 34 от 19.05.22г.)

             В целях установления порядка взаимодействия с заявителями при предоставлении администрацией Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Середняковского сельского поселения   администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления  администрацией Середняковского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде, утверждённый постановлением администрацией Середняковского сельского поселения от «13» октября 2014г. № 76 (в редакции постановлений  № 27 от 06.04.2015г., № 67 от 10.08.2015г., № 87 от 27.06.2016г., №52 от 27.07.2020г., № 56 от 20.08.2020г., № 41 от 10.06.2021г., № 34 от 19.05.22г.), следующие изменения:

1.1. В пункте 12 слова «не позднее чем через 45 дней» заменить словами «не позднее чем через 40 дней»;
1.2. В пункте 52 слова «31 календарный день» заменить словами «26 календарных дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».
Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков